
UCHWAŁA NR XVIII/184/2025 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Ustroń 
oraz szczegółowości projektu budżetu miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr XVII/168/2025 Rady Miasta Ustroń z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie trybu prac nad 
projektem uchwały budżetowej Miasta Ustroń oraz szczegółowości projektu budżetu miasta wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały wykreśla się pkt 6); 

2) § 2 ust. 2 pkt 8) uchwały otrzymuje brzmienie: 

„8) wydatków majątkowych - z podziałem na zadania.”; 

3) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Uzasadnienie wraz z materiałami informacyjnymi do projektu uchwały budżetowej zawierać powinny 
omówienie głównych założeń do projektu budżetu z uwzględnieniem głównych źródeł dochodów 
i rodzajów wydatków, w tym zadań inwestycyjnych. Powinno uwzględniać również informację dotyczącą 
planowanego deficytu lub nadwyżki oraz przychodów i rozchodów budżetu.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19CCBD39-51B8-472D-86E7-9D6343CEF0F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/184/2025 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


